
Муниципальное казенное общеобразовательное упреждение 
«Болыиемуртинская средняя общеобразовательная школа №2» 

663060, Красноярский край, Большемуртинский район, 
пгт. Большая Мурта, ул. Комсомольская, 9. 

Тел.8(39198)31-6-23 E-mail: bmurta scool 2@ mail. Ru

О переименовании физкультурно-спортивного клуба

На основании письма министерства образования и науки Российской Федерации от 
10.08.2011 № МД-1077/19 и письма Министерства спорта, туризма и молодеясной 
политики Российской Федерации от 10.08.2011 № НП-02-07/4568 «О методических 
рекомендациях, по созданию и организации деятельности школьных спортивных клубов» 
и в соответствии с приказом Министерства просвещения РФ от 23.03.2020 № 117 «Об 
утверждении Порядка осуществления деятельности школьных спортивных клубов (в том 
числе в виде общественных объединений), не являющихся юридическими лицами», 
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Переименовать структурное подразделение физкультурно-спортивный клуб 
«Гармония» (ФСК) в структурное подразделение школьный спортивный клуб 
«Гармония» (ШСК).

2. Утвердить Полоясение о школьном спортивном клубе «Гармония».
3. Савельевой Т.Н. в срок до 29.01.2021 разместить на сайте школы в разделе 

«Школьный спортивный клуб «Гармония» обновленные документы клуба.
4. Контроль за исполнением приказа возложить .на заместителя директора по ВР 

Косых И.В.

28.01.2021 №12

ПРИКАЗ

Директор МКОУ «Болыиемуртинская С

С приказом ознакомлены:


